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Ar a probable cause hearing on June 21, 1991, the Judicial Discipiine and Disapiliry
Commission reviewed a statement of allegarions in lieu of a sworn complainz, your response (o
thar statement oy ailegations, your restimorny, the resuirs of its invesitigarions and other marerial.
The atlegamons were thar!

1. For the vears 1984 rhrough 1988, vou jaiied ro pay your personal property axes
until February 20, 1550,

2 As owner of a biack Chevroler Blazer purchased in May 1984, vou raiied :0 pay
the license jee on the vehicle jor license term May 1985 - May 1986 through
license rerm May 1989 - May 1990, unsii February 20, 1990.

3. You railed o0 pay the sales rax on the diack Chevroler Blazer purchased in May
1984 unril February 20, 19%0.

= You improperiy and withour authoricy dispiaved dealer’s iags on your dlack

Chevroier Blazer during some of the rime vou did not obrain venicle license :Ggs.

The Commission aiso reviewed other paris of the anonymous compiaint which included
ailegations of puniic bribery und dishonesr financial deaiings in exchange ;or javoraple reament
or' a lidganr. The facts and circumsiences surrounding these latter atlegarions, the anonymous
complaing, vour fesmmony, dociments, and offer evidence bpejore the Commission. were
considered. Appiving this mazerial (o the Code or Judicial Conduc:, the Commission Jound nere

’

WAt ”‘ah' iciens L_'Jlmc, L proceed L5 L0 these lqrrer wileaanions.,



The Comnussion found, under the circumstances of this case as described above, your
Jailure to amely pay your personal properry iaxes, your failure o imefy pay your car license
jee, your jaliure 0 nmely pay the sales tax and your improper display of dealer rags on your
car denigrared the public conjidence of the judiciary and was inconsistent with maintaining the
atgn standards of conduct essennal in preserving ihe integriry of the judiciary. This consrmuzes
2 violanion of Canons [ and 24 of the Arkansas Code of Judicial Conducr. It is the judgemen:
o e Commission char Jou pe and vou are hrersby admonished.

TALs pupiic admomiion consnrures adequare discipiine and no further aczion is warranted.
The Commussion induiges the expecrarion thar this conduct wiil nor be repeared and suggests you

make every gfort «0 adhere w0 the provisions of the Code oy Judicial Conducr.

This Commission acsion is public injormarion.

BY DIRECTION OF THE COMMISSION:

Jaz;?es A. Badami
Execurnive Direcror



